
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 29 109 24 44 142 10 108 5 38 135 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 27 487 49 247 449 8 425 17 202 376 4

Anykščių r. sav.                                                                108 462 120 161 472 57 424 69 125 426 14

Birštono sav.                                                                   8 24 77 11 17 7 18 76 4 14 0

Biržų r. sav.                                                                   145 291 128 221 524 66 264 84 194 476 159

Druskininkų sav.                                                                2 7 3 5 20 0 4 1 4 18 0

Elektrėnų sav.                                                                  11 50 5 16 17 1 47 0 14 11 1

Ignalinos r. sav.                                                               51 170 39 92 128 6 125 5 42 76 0

Jonavos r. sav.                                                                 78 158 60 79 357 11 145 9 67 339 10

Joniškio r. sav.                                                                54 167 31 57 376 24 163 5 52 341 0

Jurbarko r. sav.                                                                50 296 87 135 462 11 276 40 110 413 1

Kaišiadorių r. sav.                                                             16 185 11 125 163 0 163 0 102 118 6

Kalvarijos sav.                                                                 20 203 23 124 260 1 180 3 91 222 2

Kauno m. sav.                                                                   1 1 0 1 3 0 0 0 0 2 0

Kauno r. sav.                                                                   52 224 72 152 506 10 214 22 137 461 6

Kazlų Rūdos sav.                                                                18 101 27 47 160 3 93 0 36 137 1

Kėdainių r. sav.                                                                117 838 114 246 924 16 808 18 219 849 389

Kelmės r. sav.                                                                  62 1115 95 391 813 5 1056 38 314 722 2

Klaipėdos m. sav.                                                               0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               71 629 34 213 399 2 581 1 166 325 8

Kretingos r. sav.                                                               28 270 27 175 321 3 245 10 130 285 17

Kupiškio r. sav.                                                                126 163 131 96 245 85 148 94 69 217 9

Lazdijų r. sav.                                                                 51 369 95 173 265 5 324 47 128 217 8

Marijampolės sav.                                                               117 378 137 228 568 35 359 42 196 501 1

Mažeikių r. sav.                                                                84 375 52 151 320 10 352 12 116 286 0

Molėtų r. sav.                                                                  39 266 45 168 191 19 234 19 126 153 1

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2018-01-01 iki 2018-04-30 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2018-05-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    68 474 73 244 510 8 413 23 179 425 1

Pakruojo r. sav.                                                                221 291 184 160 864 98 275 35 149 795 18

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               279 525 331 204 1232 182 467 239 189 1168 10

Pasvalio r. sav.                                                                197 165 87 157 899 62 131 16 127 823 5

Plungės r. sav.                                                                 90 1194 89 466 727 5 1101 16 376 647 5

Prienų r. sav.                                                                  48 416 32 204 358 4 368 6 162 308 0

Radviliškio r. sav.                                                             120 363 95 160 687 6 340 29 130 648 0

Raseinių r. sav.                                                                116 633 34 301 696 9 567 1 219 606 6

Rietavo sav.                                                                    43 206 26 140 316 2 197 1 119 287 2

Rokiškio r. sav.                                                                68 320 67 156 294 37 287 54 123 244 7

Skuodo r. sav.                                                                  99 720 91 440 895 27 683 24 373 820 15

Šakių r. sav.                                                                   139 162 218 266 1007 34 143 67 204 913 25

Šalčininkų r. sav.                                                              31 337 50 112 189 11 315 23 91 149 1

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 151 404 137 196 573 37 369 61 157 533 7

Šilalės r. sav.                                                                 192 1554 194 665 988 48 1453 76 571 884 5

Šilutės r. sav.                                                                 131 1775 129 526 840 7 1591 44 377 651 1

Širvintų r. sav.                                                                15 159 14 81 104 2 130 2 51 73 6

Švenčionių r. sav.                                                              17 67 8 27 76 2 46 1 16 65 0

Tauragės r. sav.                                                                92 674 137 321 610 41 625 70 255 529 0

Telšių r. sav.                                                                  90 927 87 348 729 1 860 4 271 633 6

Trakų r. sav.                                                                   26 43 22 12 43 1 29 1 5 34 0

Ukmergės r. sav.                                                                42 263 53 118 231 16 220 28 87 183 3

Utenos r. sav.                                                                  82 837 62 444 1494 32 792 31 408 1463 1968

Varėnos r. sav.                                                                 22 153 28 47 118 0 138 3 33 95 1

Vilkaviškio r. sav.                                                             83 403 113 172 417 50 356 84 103 341 0

Vilniaus m. sav.                                                                3 4 0 6 5 0 2 0 2 4 0

2018-05-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                22 119 28 94 100 2 71 4 53 81 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  33 233 30 106 166 1 192 8 56 130 2

Respublikoje: 3885 20761 3905 9531 23271 1120 18919 1568 7568 20652 2733

61353

49827Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2018-05-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


